cum Prinepis, conditorem, Marte genitum sui cives ferebant. Quid?  
 quod & templa HEROSBUS excitarent Veteres, Heroa dicta: quum cre-  
 berent, memoriam HEROUM sanctam, indeq; sagius recolendam esse. Quoniam  
 vero HEROS antiquissimis temporibus idem essent, qui Demones alio no-  
 mine Graecis, Latinis Genij & Lares dicti, quidam tamen discrimen inter  
 eos fecerunt, Heroasq; appellarunt id genus hominum, quod cum hominibus  
 coniungit: nam quod caelestibus inhaeret, Angelos vocabant: ut quid  
 Hieroclem legimus. Atq; hi ipsi sunt quos Hesiodus perelegantis ingenij  
 Poeta, ipseq; mollissima dulcedine carminum memorabilis, in Epodis suis  
 HEROS vocitat, dicens:

Ἡρώων ἕρως οἷός τε καὶ ἄλλοι  
 ἦσαν ἄνθρωποι.

Divinum genus Heroium cognomine dicti  
 Semidei.

Ut adeo liquidissime liqueat, eisdem esse de quibus Plato loquitur. Hi namq;  
 sunt venerabiliores et excellentiores homines, qui fatidica nave cum Jasone  
 navigarunt, quiq; militarunt ad Troiam. Nam et ipse Hesiodus bellaverit  
 illos fuisse dicit. At vero absint ab hoc nostro foro isthar docta deli-  
 via: taceant tales Eruditorum morsa: pereant istiusmodi doctorum af-  
 fanis. Nobis namq; hodie necesse non est, ut ad ista ludibria et Gram-  
 maticorum vanitates descendamus; Admiramur n. heic omnes non Semideum  
 quendam, sed verum θεῶν υἱόν ἥρώων, sumum est duplici seminate eratum  
 HEROS. Longe quippe veris ille, quam ulli Veterum sic dicti Semidei, Hi-  
 ROS quid Prophetam ante Ihs Epulus audit: eo quod ex amore immortalis  
 Dei ab aeterno genitus, et praeterea Epus ipse ex illibata virgine in tem-  
 pore natus. Quapropter non abs re fore puto, si in hoc splendore Virum  
 splendidissimum confesum breviter, ostendem ubi ordo me tangit ut dicam, osten-  
 dero, quam verè quid Prophetam Isaiam puer nobis natus et filius  
 nobis datus audiat HEROS. Quam autem in me nonnisi imbecillitas  
 ingenij ac iudicij, nonnisi oris ipsa in renet et triumphat, ea qua  
 par est animi observantia, ut. Nullis me venientibus, roboris volo,  
 ut benevolentia attentionisq; cum me p. equi hanc responsum.  
 Agite, meq; in dicendi arte adhaec firmum humanitate & dignitate